' .. f'v1unicipio de Novo Hç)rnbur~]o
F'.;tado do 1";0 Grande do Sul
Secrct()rjç'l j\~unícipar do Adnilnistraçiio

Of. n° 10/496-SEMAD/DGDIIJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT'.:RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 01 de março de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 276/2023
PROTOCOLO N° 23112/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/485-
SEMAD/DGD/VS, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro l'lcJmlnístrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 420'] 8. Canudos 93548 0'131 f'.lovo HarnburÇJo RS Fone: (S1) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

f\.<lunicipio de Novo 1"1arnburGO
Estado do F~ioC;ri>nde do Sul
S(xretaria Munjdp~)1 do Adn'lini5traçào II1~~F::::STRAÇÃO

fJ NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/485-SEMADIDGDNS

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 28 de fevereiro de 2023

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO N° 276/2023
PROTOCOLO N° 23112/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

I -

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano CoBer, informar que a matéria objeto do expediente legislativo
está sendo debatida internamente pela equipe técnica da Secretaria Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro /\drninistrativo Leopoldo Petry / Rua Guia Lopes. 4201 B. Cilrludos 93548-013/ I'-Iovo Harnburs)o RS Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br